
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

BATI KARADENİZ TURU  
YENİCE-FİLYOS-DEVREK-SAFRANBOLU-AMASRA-KUŞ KAYASI 

 

1.GÜN. 
Sabah saat 06:00‘de Ataköy Sinan Erdem Spor Salonu Önü. 06:30‘de Medidiyeköy Simit Sarayı Önü. 07:00’de 

Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü. 07:30’da Kozyatağı İnönü Caddesi otobüs Durağı önünden hareket ediyoruz. 
 

İzmit, Adapazarı ve Bolu üzerinden; Mengen İlçesinde ki Şeker Kanyonu’na varıyoruz. Buradan 

Şelale’ye kadar kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Ardından Çaycuma ilçesine bağlı Filyos beldesinde ki 

MÖ.VII. Yüzyılda kurulan Tios antik kentine varıyoruz. Burada Kale, Sahil Surları, Su Kemeri, 

Tonozlu Galeri, Antik Tiyatro, Savunma Kulesi ve Mezar Yapıları’nı görüyoruz. Ardından 

Yenice’ye varıyoruz. Burada Yenice Evi ve Doğa Müzesi’ni görüyoruz. Ardından Yenice Tren 

Garı’ndan Trene biniyoruz. Batı Karadeniz Dağları, Yenice Ormanları ve Filyos Çayı Vadisi’ni 

izleyerek Karabük Tren İstasyonu’na varıyoruz. Burada Kardemir’i görüyoruz. 1937 yılına kadar 

13 haneli bir köy olan Öğlebeli, fabrikanın temeli atılınca tüm bölgenin kaderi değişir. Fabrika ile 

beraber yöre haklı da hızla büyüyen Karabük’e göç edincede istemeden de olsa Safranbolu’nun 

korunmasını sağlamıştır. Adını yörede yetişen Safran Bitkisi’nden alan Safranbolu’ya varıyoruz. 

Türkler’in Safranbolu’ya ilk yerleştikleri yıllarda Yağmur Duası ve Hıdrellez Kutlamaları’nın 

yapıldığı Hıdırlık Tepesi’nden Safranbolu’yu seyrediyoruz. Ardından Köstendil Kaymakamı 

Hasan Paşa’nın Türbesi, Namazgâh, Hızır Paşa’nın Mezarı ile Kurtuluş Savaşı kahramanlarından 

Dr. Ali Yaver Ataman’ın Mezarı bulunan Hıdırlık Tepesi’nde dinlenme molası veriyoruz. 

Sonrasında otele varış, odalara yerleşme akşam yemeği ve konaklama. 

2.GÜN.  

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası hareketle, Cinci Hamamı, Kazdağlı Cami, Arastacılar Çarşısı, 

Köprülü Cami, Güneş Saati, Lokum Evi, Ulu Cami, Eski Hükümet Konağı, Saat Kulesi’ni ve 

Tokatlı Kanyonu üzerinde ki Kristal Cam Teras’ı görüyoruz. Ardından Ulus ve Bartın üzerinden 

Karadeniz’e ulaşıyoruz. Burada MS.I.yy.da Roma İmparatorluğu Tiberius zamanında, yaptırılan 

ve Dünya’da başka örneği olmayan Kuşkayası Yol Anıtı’na varıyoruz. Granit bir kayaya işlenmiş 

İki Kitabe, Bir İnsan Figürü, Bir Kartal Figürlü anıtın görülmesinden sonra M.Ö XII.yy kurulan 

ve antik adı Sesamos olan Amasra’ya varıyoruz. Büyük İskender'in Anadolu'yu fethinden sonra 

kraliçe Amastris'in yönetimine geçmiş ve 1460'ta Fatih Sultan Mehmet zamanında Türkler’in eline 

geçmiş olan Amasra Denize doğru uzanmış Bir Yarımada, İki Koy ve ana karaya bağlı ve bağımsız 

Adaları ile eşsiz bir görsel güzelliğe sahiptir. Burada ilk olarak İnşasına 1884'te Bolu Mutasarrıfı 

İsmail Kemal Bey tarafından başlanan ancak yarım kalan Bahriye Mektebi, 1976'da 

tamamlanarak Müze olarak ziyarete açılmıştır. Buranın görülmesi ardından Fatih Sultan Mehmet 

Anıtı, 15.yy. da yapılan Şapel, 1460 yılında camiye çevrilen Fatih Cami, Sormagir Kalesi, Zindan 

kalesi, Kemerdere Köprüsü, Direkli Kaya ve Tavşan Adası’nı görüyoruz. Çekiciler Çarşısı’nda 

alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Sonrasında Mengen, Bolu ve İzmit üzerinden İstanbul’a 

dönüş ve daha sonraki turlarımızda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimizle vedalaşma.   

TUR PROĞRAMINDA DEĞİŞİKLİKLER OLABİLİR. MÜZEKART ALMANIZ TAVSİYE EDİLİR. 
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FİYATA DAHİL OLANLAR 
 

*  Lüx Otobüsle ile ulaşım. 

*  Proğramdaki tüm geziler. 

*  Rehberlik hizmetleri. 

*  1 Gece Otelde Konaklama. 

*  1 kahvaltı, 1 akşam yemeği. 
 

Arkeolog ve Sanat Tarihçi 

İSKENDER DUMAN eşliğinde 

2.400 TL. 
 

DAHİL OLMAYANLAR 
 

*  Hoteldeki extra harcamalar. 

*  Yemeklerdeki tüm içecekler. 

*  Müze ve ören yeri girişleri. 

*  Öğle yemekleri. Extra Geceler. 

*  Program harici geziler. 

 


